terra quam supra terrain procul et prope ad dictas terras et 

baronias ac alia superscripta cum pertinentibus spectantes 

seu iuste spectare valentes quomodolibet in futurum libere 

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine 

aliqua reucatione aut contradictione quacunque. SOLUEN- 

DO inde annuatim dictus Jacobus heredes sui et assignati 

nobis et successoribus nostris pro predictis terris baroniis 

priuilegiis et regalitatibus suprascriptis summam quingen- 
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tarum marcarum monete nostri regni ad duos anni terminos 

Penthecostes et Sancti Martini in hieme per equates por- 

tiones nomine feudifirme tantum absque ulla duplicatione 

feudifirme in introitu liseredum successorum seu assignatorum 

dicti Jacobi et pro prefatis decimis tenendo et sustentando 

infra ecclcsias dicte preceptorie perprius spectantes habiles 

et idoneos ministros prout ordo pro presenti seu postea 

communiter infra regnum nostrum erit magis usitatus Nec- 

non pro causis antedictis et pro pecuniarum summis nobis 

per dictum Jacobum pro confectione presentis infeofamenti 

expositis et persolutis in verbo principis et fideli promissione 

obligamus nos et successores nostros clicto Jacobo heredibus 

suis et assignatis quod quandocunque etatem viginti quinque 

annorum completorum attigerimus ratificare et approbare 

presens infeofamentum in omnibus suis punctis in piano 

nostro parliamento pro perpetua corroboratione earundem. 

In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic presenti 

carte nostre magnum apponi precepimus, TestibusReuerendis- 

simo patre in Christo, Johanne Archiepiscopo Sancti andree1 

&c., dilectis nostris consanguineis Jacobo comite de mortoun 

domino dalkeith cancellario nostro,2 Willelmo comite 

mariscalli domino de keith,3 dilectis nostris familiaribus ac 

conciliariis richardo maitland de lethingtoun4 equite aurato 

1 John Hamilton, natural son of James first Earl of Arran, was Abbot 
of Paisley in 1525. He became afterwards Bishop of Dunkeld, which 
See he retained until his elevation to the Primacy, which had become 
vacant by the murder of Cardinal Bethune. lie published a catechism 
in the vernacular tongue, at St Andrews 1552, (4to.), a work well known 
to bibliographers for its rarity. Being a zealous adherent of Queen Mary, 
the Primate was declared a traitor by the Earl of Moray, and having 
been captured in Dumbarton Castle, was, with that humane policy that 
characterized the actings of the dominant party, hanged in the town 
of Stirling, on the 1st of April 1570.